МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 26.05.2020 № 447

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края, постановления Администрации города Яровое Алтайского
края от 28.06.2021 № 485 «Об утверждении Положения о Порядке и условиях
предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях
соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на
территории города Яровое Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 26.05.2020 № 447 «Об утверждении Положения отдела по
труду и социальным вопросам Администрации города Яровое Алтайского
края» (с изм. от 29.07.2021 №568) согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Организационному отделу направить постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по социальным вопросам А.В. Сук.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от . /Л . 202~>№ Y

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации города Яровое

Алтайского края от 26.05.2020 № 447 «Об утверждении Положения
отдела по труду и социальным вопросам Администрации города Яровое

Алтайского края» (с изм. от 29.07.2021 №568)

В Положении отдела по труду и социальным вопросам Администрации
города Яровое Алтайского края, утвержденном указанным постановлением,
внести следующие изменения:

раздел 2. «Основные цели и задачи Отдела» дополнить пунктом «2.8.
Реализация государственной национальной политики, обеспечение
функционирования системы мониторинга состояния межнациональных и
межконфессиональных отношений и раннего предупреждения конфликтных
ситуаций».